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Transportowy węzeł integracyjny w Ustce – podpisanie umowy

We wtorek, 28 maja, w Urzędzie Miasta Ustka Burmistrz Jacek Graczyk i przedstawiciel firmy Krężel
Marcin Kwiatkowski podpisali umowę na budowę ciągów komunikacyjnych przy dworcu PKP.
Podpisana  dziś  umowa  na  budowę  ciągów  komunikacyjnych  będzie  realizowana  w  systemie
"zaprojektuj i wybuduj", co oznacza, że najpierw będą trwały prace projektowe. Realizacja w terenie
rozpocznie się w roku 2020. Wybudowane ciągi zapewnią sprawną komunikację z centrum miasta i
portem oraz miejsca parkingowe (w okolicy ul. Portowej). Kwota umowy: 16 496 064,48 zł, termin
zakończenia prac to czerwiec 2021 r.
Dzięki planowanym inwestycjom i trwającej przebudowie peronów ustecki dworzec zmieni się nie do
poznania. W związku z tym Burmistrz Jacek Graczyk wraz z władzami samorządów: Gminy Ustka,
Powiatu  Słupskiego,  Miasta  Słupska  i  Gminy  Słupsk  zwrócił  się  do  Marszałka  Województwa
Pomorskiego Mieczysława Struka o przywrócenie całorocznej komunikacji kolejowej Ustka - Słupsk.
W piśmie zawarto postulat, aby pociągi kursowały codziennie, raz na godzinę.
List w sprawie połączeń kolejowych.
W kolejnym terminie podpisana zostanie umowa na przebudowę budynku dworca PKP i budowę
dworca  autobusowego  z  konsorcjum  firm:  SIMA  Sp.  z  o.o.  Sp.  k.  Słupska,  TECH-BUD
Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe  Adam  Krawiec  Słupsk,  Przedsiębiorstwo  Instalacji  i
Konstrukcji  INSTALEX  M.  Zieliński  Sp.j.  Słupsk.  Szczegóły  umowy:

kwota: 26 199 000,00 zł●

termin zakończenia: wrzesień 2020 r.●

zakres robót:●

-  budynek  dworca  PKP:  rozszerzenie  działalności  dworca  PKP  Ustka  na  nieczynne  obecnie
pomieszczenia,  wzbogacenie  jego  funkcji  o  wypożyczalnię  rowerów,  przechowalnię  bagażu,

https://www.ustka.pl/uploads/files/Aktualnosci/list_PKP.pdf


informację turystyczną oraz poprawienie rozwiązań funkcjonalnych jak również dostosowanie ich do
potrzeb osób niepełnosprawnych.  Wydzielone zostaną pomieszczania dworca służące do obsługi
pasażerów, samodzielne lokale usługowe oraz część biurowa.  Pomieszczenia dworca do obsługi
pasażerów (poczekalnia, kasy, informacja turystyczna, toalety dla pasażerów) pozostaną na obecnym
poziomie tj.  na poziomie wiaduktu. Dostęp do poszczególnych kondygnacji  będzie zapewniony z
głównej  klatki  schodowej  dworca  oraz  windy.  Obiekt  zostanie  wyposażony  w  nowe  instalacje
sanitarne, elektryczne i teletechniczne. Zostanie odnowiona elewacja oraz przeprowadzone zostaną
prace  naprawcze  dachu  wraz  z  odtworzeniem  wieżyczki  na  dachu  głównym,  wzorowane  na
archiwalnych zdjęciach dworca.
- budowa dworca autobusowego: pętla autobusowa z trzema zadaszonymi peronami, parkingiem dla
autobusów, miejscami postojowymi dla samochodów osobowych, miejscami postojowymi Kiss&Ride,
postojem  taxi,  parkingiem  rowerowym  Bike&Ride;  budowa  ciągów  komunikacyjnych  (jezdnie,
chodniki, ścieżki rowerowe). Zostanie wykonane odwodnienie i oświetlenie terenu.
Nazwa projektu: „Budowa transportowego węzła integracyjnego w Ustce”.
Dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata
2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Mobilność, Poddziałanie 9.1.2. Transport miejski.
Całkowite koszty projektu: ok 44 mln zł
Kwota dofinansowania: 15 903 007,91 zł
Umowę  na  dofinansowanie  podpisali  w  Ustce  11  lipca  2018  roku  Marszałek  Województwa
Pomorskiego Mieczysław Struk oraz Burmistrz Ustki Jacek Graczyk.

Pozostałe aktualności    więcej > 

 
25 lip 2025
Weekend sportowych emocji
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
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Challenge!

  24 lip 2025
Gra Fabularna "Opowieści Usteckich Duchów"
Zapraszamy do udziału w grze terenowej. 03.08.2025 w ramach Grand Lubicz Festiwalu Uzdrowiska
zapraszamy na wyjątkową grę terenową, która połączy przygodę, lokalną historię i mnóstwo zabawy
na świeżym powietrzu!
 22 lip 2025  
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!
więcej >
 21 lip 2025  
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:
więcej >
 21 lip 2025  
Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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